1
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2022 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	152/851

О Группе контроля Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при проведении выборов в единый день голосования
11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона
«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 76 Закона Республики Марий Эл «О выборах Главы Республики Марий Эл», пунктом 2 статьи 87 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:

1. Образовать Группу контроля Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года в составе:

	Титова

Ольга

Анатольевна
	член избирательной комиссии  городского округа «Город Йошкар-Ола»
с правом решающего голоса

	–

	Туранова

Вера

Константиновна

	член избирательной комиссии  городского округа «Город Йошкар-Ола»
с правом решающего голоса

	–

2. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2
	Р.Н. Пухов

	Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2
	И.А. Глазырина